
Gültig ab: 26.05.2021, nur an Schultagen

Fahrplan Shuttlebus zwischen den Haltestellen Rindern Grundschule und Bimmen Look

Fahrplan Hinfahrten 

Haltestellen

Look ab 06:39 07:25

Hoenselaar  06:40 07:26

Nieler Straße 06:41 07:27

Keeken Schmidthausen  06:42 07:28

Keeken Kirche 06:43 07:29

Keeken Schützenhaus 06:44 07:30

Dückerhoff 06:45 07:31

Keeken Frist 06:46 07:32

Düffelward Post 06:48 07:34

Rindern Grundschule  an 07:04 07:50

Shuttle 1 Shuttle 1

Fahrplan Rückfahrten 

Haltestellen

Rindern Grundschule ab 11:35 12:35 13:25 14:15 15:35 16:35

Düffelward Post 11:51 12:51 13:41 14:31 15:51 16:51

Keeken Frist 11:53 12:53 13:43 14:33 15:53 16:53

Dückerhoff 11:54 12:54 13:44 14:34 15:54 16:54

Keeken Schützenhaus 11:55 12:55 13:45 14:35 15:55 16:55

Keeken Kirche 11:56 12:56 13:46 14:36 15:56 16:56

Keeken Schmithausen 11:57 12:57 13:47 14:37 15:57 16:57

Nieler Straße  11:58 12:58 13:48 14:38 15:58 16:58

Hoenselaar  11:59 12:59 13:49 14:39 15:59 16:59

Look an 12:00 13:00 13:50 14:40 16:00 17:00

Shuttle 1 Shuttle 1 Shuttle 1 Shuttle 1 Shuttle 1 Shuttle 1

Uhrzeiten 

Hinweis: Umstieg an der Haltestelle Rindern Grundschule zur Linie 60 nach Kleve Bf. um 07:13/07:50 

Uhr. 

Uhrzeiten

Von der Linie 60 aus Richtung Kleve an der Haltestelle Rindern Grundschule  zu dem oben genannten Zeiten in den 

Shuttlebus umsteigen. 


